








№№ НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ ЦЕНА
(тыс.сум)

1 2 3

1
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений 
на социальное страхование

2 Затраты на эксплуатацию машин и механизмов

3 Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции

4 Транспортныее расходы на материалы 5%
5 Заготовительно-складские расходы0%
6 ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ 
7 Прочие затраты и расходы Подрядчика  18%
8 ИТОГО С УЧЕТОМ ПРОЧИХ ЗАТРАТ ПОДРЯДЧИКА 
9 Затраты на оборудование, мебель и инвентарь
10 Транспортные расходы на оборудование0%
11 Прочие затраты производственного характера -
12 Затраты на страхование строительства объектов -
13 Коэффициент риска -
14 ИТОГО ПО СМЕТЕ
15 НДС15%
16 ИТОГО стоимость строительства в текущих ценах с НДС
17 Кроме того, прочие затраты и расходы Заказчика 5% 

ЗАКАЗЧИК: ПОДРЯДЧИК:

___________ ___________

ПРОЕКТИРОВЩИК:
ООО "ЛОЙИХА-НУР-ГЕО"

ДИРЕКТОР : Х.Ж.Углонов

СОСТАВИЛ: М.М.Рафиков

РЕКОМЕНДУЕМЫЙ РАСЧЕТ СТАРТОВОЙ СТОИМОСТИ  

НА  ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЕ ГУП "ИССИКЛИК МАНБАИ" 
УЧКУДУКСКОГО РАЙОНА (2-ЭТАП)





ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС TNQURILISH 5.0  6-63-13092

ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ 276,778,440
в том числе
ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА 39,906,393
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ 5,495,993
СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ 231,376,053
ПЕРЕВОЗКА 0
ОБОРУДОВАНИЕ 0

№№ РЕСУРС ОБОСНОВАН
ИЕ НАИМЕНОВАНИЕ РЕСУРСА ЕД.ИЗМ КОЛ-ВО ЦЕНА

1 2 3 4 5 6 7

1 000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 1551.03076 25,728.95
ИТОГО

1 000762 С202-1141 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА 
ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ 
МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т

МАШ-Ч 33.7664 103,629.69

2 002016 С204-502 УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ 
(ПОСТОЯННОГО ТОКА)

МАШ-Ч 268.37823 4,077.65

3 002209 С213-4041 ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ МАШ-Ч 3.08448 651.22
4 002499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 

5 Т
МАШ-Ч 7.04 57,883.16

5 002509 С240-1 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 
5 Т

МАШ-Ч 8.138165 57,883.16

6 002577 С204-504 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ-Ч 18.852696 961.80
7 002875 ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-Ч 4.7466 787.48

ИТОГО СУМ

1 608-475 ПАНЕЛИ СТЕНОВЫЕ ТИПА "СЭНДВИЧ" ТОЛЩ.100ММ М2 507.6 193,913.00

2 030405 С111-195 ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3,0Х40 ММ Т 0.0027918 8,000,000.00
3 030407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0.05076 8,000,000.00
4 031929 С1610-1042 ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ 

ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТГ-350
М2 126.9 3,520.00

5 034241 С111-324 КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ М3 27.2001 2,625.00
6 035310 С111-1513 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42 Т 0.137916 12,500,000.00
7 044038 С123-9001 БЛОКИ ОКОННЫЕ АЛЮМИНИЕВЫЕ М2 32.4 647,047.00
8 045077 ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ КГ 6.05298 2,900.00
9 050781 С121-9002 СТАЛЬНЫЕ КОНСТРУКЦИИ Т 7.662 14,171,673.00
10 076853 ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ КГ 0.7128 18,000.00
11 080625 ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК 

ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ТИПА MAKROFLEKS, 
SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В 
БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л

ШТ 17.82 39,130.00

ИТОГО СУМ
ВСЕГО СУМ

ВСЕГО СУМ

Составил: ____________________________М.М.Рафиков

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА

НА ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЕ ГУП "ИССИКЛИК МАНБАИ" УЧКУДУКСКОГО РАЙОНА (2-ЭТАП)

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ

ОСНОВАНИЕ: ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ
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НА 
ЕДИНИЦУ ПО ПРОЕКТУ

1 2 3 4 5 6 7 8

1 E14-1-2-1 
#ШHК4.02.00-04 

ОП-3.4-
а,б#КзT=0,8, 

Кэм=0,8, Км=0

ДЕМОНТАЖ СТЕН ИЗ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ 
ОБЛЕГЧЕННЫХ ПАНЕЛЕЙ ДEМОHTАЖ 
/PАЗБОPКА/, ПPИМEHEH КОЭФФИЦИEHT К 
HОPМАМ ЗАTPАT TPУДА - 0,8, К HОPМАМ 
ЭКСПЛУАTАЦИИ МАШИH - 0,8, К HОPМАМ 
PАСХОДА МАTEPИАЛОВ - 0

100М2 3,168,884.78 10,140,431

1.1 000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 75.52 241.664 25,728.95 6,217,761
1.2 000762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ 

НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ 
МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т

МАШ-Ч 10.552 33.7664 103,629.69 3,499,202

1.3 002016 УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ 
(ПОСТОЯННОГО ТОКА)

МАШ-Ч 1.224 3.9168 4,077.65 15,971

1.4 002499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ 
ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т

МАШ-Ч 2.2 7.04 57,883.16 407,497

2 E9-1-2-1 
ШHК.ДОП.6 

#ШHК4.02.00-04 
ОП-3.4-

д#КзT=0,6, 
Кэм=0,7, Км=0

ДЕМОНТАЖ КАРКАСОВ ДЛЯ ОБЛИЦОВКИ 
ФАСАДОВ ДEМОHTАЖ /PАЗБОPКА/, ПPИМEHEH 
КОЭФФИЦИEHT К HОPМАМ ЗАTPАT TPУДА - 0,6, К 
HОPМАМ ЭКСПЛУАTАЦИИ МАШИH - 0,7, К HОPМАМ 
PАСХОДА МАTEPИАЛОВ - 0

Т 1,329,275.27 2,024,486

2.1 000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 46.908 71.440884 25,728.95 1,838,099
2.2 002016 УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ 

(ПОСТОЯННОГО ТОКА)
МАШ-Ч 21.21 32.30283 4,077.65 131,720

2.3 002509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ 
ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т

МАШ-Ч 0.595 0.906185 57,883.16 52,453

2.4 002577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ-Ч 1.512 2.302776 961.80 2,215

3 E9-1-2-1 
ШHК.ДОП.6

МОНТАЖ КАРКАСОВ ДЛЯ ОБЛИЦОВКИ ФАСАДОВ Т 16,594,603.04 127,147,848

3.1 000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 78.18 599.01516 25,728.95 15,412,031
3.2 002016 УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ 

(ПОСТОЯННОГО ТОКА)
МАШ-Ч 30.3 232.1586 4,077.65 946,662

3.3 002509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ 
ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т

МАШ-Ч 0.85 6.5127 57,883.16 376,976

3.4 002577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ-Ч 2.16 16.54992 961.80 15,918

3.5 034241 КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ М3 3.55 27.2001 2,625.00 71,400

3.6 035310 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42 Т 0.018 0.137916 12,500,000.00 1,723,950
3.7 045077 ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ КГ 0.79 6.05298 2,900.00 17,554
3.8 050781 СТАЛЬНЫЕ КОНСТРУКЦИИ Т 1 7.662 14,171,673.00 108,583,359
4 E10-2-20-1 СБОРКА СТЕН ДЛЯ ЖИЛЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ 

ЗДАНИЙ ИЗ ПАНЕЛЕЙ ПЛОЩАДЬЮ ДО 5 М2
100М2 3,145,122.88 15,964,644

4.1 000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 115.54 586.48104 25,728.95 15,089,541
4.2 030405 ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3,0Х40 ММ Т 0.00055 0.0027918 8,000,000.00 22,334
4.3 030407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0.01 0.05076 8,000,000.00 406,080
4.4 031929 ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ 

ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТГ-350
М2 25 126.9 3,520.00 446,688

5 608-475 ПАНЕЛИ СТЕНОВЫЕ ТИПА "СЭНДВИЧ" 
ТОЛЩ.100ММ

М2 193,913.00 98,430,239

6 E10-1-36-1 
ШHК.ДОП.6

УСТАНОВКА В ЖИЛЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ 
ЗДАНИЯХ ОКОНЫХ БЛОКОВ ИЗ АЛЮМИНИЯ, 
МЕТАЛЛОПЛАСТИКА В КАМЕННЫХ СТЕНАХ 
ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 2 М2

100М2 6,501,445.50 2,106,468

6.1 000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 161.82 52.42968 25,728.95 1,348,961
6.2 002209 ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ МАШ-Ч 9.52 3.08448 651.22 2,009

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЕ ГУП "ИССИКЛИК МАНБАИ" УЧКУДУКСКОГО РАЙОНА (2-ЭТАП)

ОСНОВАНИЕ:ДЕФЕКТНЫЙ АКТ 

№№ ОБОСНОВАНИ
Е НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ ЕД.ИЗМ

КОЛ-ВО
ЦЕНА СУММА

СТЕН
3.2

1.523

7.662

5.076

507.6

0.324
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6.3 002509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ 
ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т

МАШ-Ч 2.22 0.71928 57,883.16 41,634

6.4 002875 ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-Ч 14.65 4.7466 787.48 3,738
6.5 076853 ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ КГ 2.2 0.7128 18,000.00 12,830
6.6 080625 ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК 

ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ТИПА MAKROFLEKS, 
SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В 
БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л

ШТ 55 17.82 39,130.00 697,297

7 С123-9001 БЛОКИ ОКОННЫЕ АЛЮМИНИЕВЫЕ М2 647,047.00 20,964,323

ИТОГО ПО ВСЕМ РАЗДЕЛАМ:

ВСЕГО ЗАТРАТ:
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ ЧЕЛ-ЧАС 1,551

ЗАРПЛАТА СУМ 39,906,393
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН СУМ 5,495,993

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ СУМ 231,376,053
ВСЕГО СУМ 276,778,440

Составил: ____________________________М.М.Рафиков

32.4
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НА ЕДИНИЦУ ПО ПРОЕКТУ

1 2 3 4 5 6

1 E14-1-2-1 
#ШHК4.02.00-04 

ОП-3.4-
а,б#КзT=0,8, 

Кэм=0,8, Км=0

ДЕМОНТАЖ СТЕН ИЗ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ОБЛЕГЧЕННЫХ ПАНЕЛЕЙ 
ДEМОHTАЖ /PАЗБОPКА/, ПPИМEHEH КОЭФФИЦИEHT К HОPМАМ 
ЗАTPАT TPУДА - 0,8, К HОPМАМ ЭКСПЛУАTАЦИИ МАШИH - 0,8, К 
HОPМАМ PАСХОДА МАTEPИАЛОВ - 0

100М2

1.1 000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 75,52 241,664
1.2 000762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 

СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т
МАШ-Ч 10,552 33,7664

1.3 002016 УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА) МАШ-Ч 1,224 3,9168

1.4 002499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 2,2 7,04

2 E9-1-2-1 
ШHК.ДОП.6 

#ШHК4.02.00-04 
ОП-3.4-д#КзT=0,6, 

Кэм=0,7, Км=0

ДЕМОНТАЖ КАРКАСОВ ДЛЯ ОБЛИЦОВКИ ФАСАДОВ ДEМОHTАЖ 
/PАЗБОPКА/, ПPИМEHEH КОЭФФИЦИEHT К HОPМАМ ЗАTPАT TPУДА - 
0,6, К HОPМАМ ЭКСПЛУАTАЦИИ МАШИH - 0,7, К HОPМАМ PАСХОДА 
МАTEPИАЛОВ - 0

Т

2.1 000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 46,908 71,440884
2.2 002016 УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА) МАШ-Ч 21,21 32,30283

2.3 002509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0,595 0,906185

2.4 002577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ-Ч 1,512 2,302776
3 E9-1-2-1 

ШHК.ДОП.6
МОНТАЖ КАРКАСОВ ДЛЯ ОБЛИЦОВКИ ФАСАДОВ Т

3.1 000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 78,18 599,01516
3.2 002016 УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА) МАШ-Ч 30,3 232,1586

3.3 002509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0,85 6,5127

3.4 002577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ-Ч 2,16 16,54992
3.5 034241 КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ М3 3,55 27,2001
3.6 035310 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42 Т 0,018 0,137916
3.7 045077 ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ КГ 0,79 6,05298
3.8 050781 СТАЛЬНЫЕ КОНСТРУКЦИИ Т 1 7,662
4 E10-2-20-1 СБОРКА СТЕН ДЛЯ ЖИЛЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗДАНИЙ ИЗ ПАНЕЛЕЙ 

ПЛОЩАДЬЮ ДО 5 М2
100М2

4.1 000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 115,54 586,48104
4.2 030405 ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3,0Х40 ММ Т 0,00055 0,0027918
4.3 030407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0,01 0,05076
4.4 031929 ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ 

МАРКИ ТГ-350
М2 25 126,9

5 608-475 ПАНЕЛИ СТЕНОВЫЕ ТИПА "СЭНДВИЧ" ТОЛЩ.100ММ М2
6 E10-1-36-1 

ШHК.ДОП.6
УСТАНОВКА В ЖИЛЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗДАНИЯХ ОКОНЫХ 
БЛОКОВ ИЗ АЛЮМИНИЯ, МЕТАЛЛОПЛАСТИКА В КАМЕННЫХ СТЕНАХ 
ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 2 М2

100М2

6.1 000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 161,82 52,42968
6.2 002209 ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ МАШ-Ч 9,52 3,08448
6.3 002509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 2,22 0,71928

6.4 002875 ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-Ч 14,65 4,7466
6.5 076853 ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ КГ 2,2 0,7128
6.6 080625 ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ТИПА 

MAKROFLEKS, SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ 
ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л

ШТ 55 17,82

7 С123-9001 БЛОКИ ОКОННЫЕ АЛЮМИНИЕВЫЕ М2

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: УЧКУДУК

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: РАЗНЫЕ ЗАБОТЫ

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЕ ГУП ИССИКЛИК МАНБАИ УЧКУДУКСКОГО РАЙОНА (2-ЭТАП)

ОСНОВАНИЕ:ДЕФЕКТНЫЙ АКТ 

№№ ОБОСНОВАНИЕ НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ ЕД.ИЗМ
КОЛ-ВО

СТЕН
3,2

1,523

7,662

5,076

507,6
0,324

32,4
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1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч

2 С202-1141 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 
СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т

МАШ-Ч

3 С204-502 УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА) МАШ-Ч

4 С213-4041 ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ МАШ-Ч
5 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч
6 С240-1 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч
7 С204-504 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ-Ч
8 ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-Ч

9 608-475 ПАНЕЛИ СТЕНОВЫЕ ТИПА "СЭНДВИЧ" ТОЛЩ.100ММ М2
10 С111-195 ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3,0Х40 ММ Т
11 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т
12 С1610-1042 ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ 

МАРКИ ТГ-350
М2

13 С111-324 КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ М3
14 С111-1513 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42 Т
15 С123-9001 БЛОКИ ОКОННЫЕ АЛЮМИНИЕВЫЕ М2
16 ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ КГ
17 С121-9002 СТАЛЬНЫЕ КОНСТРУКЦИИ Т
18 ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ КГ
19 ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ТИПА 

MAKROFLEKS, SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В 
БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л

ШТ

Составил: ____________________________М.М.Рафиков

ВЕДОМОСТЬ РЕСУРСОВ

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ
1551,030764

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ
33,7664

268,37823

3,08448
7,04

8,138165

32,4

18,852696
4,7466

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ
507,6

6,05298
7,662

0,7128
17,82

0,0027918
0,05076

126,9

27,2001
0,137916
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НА ЕДИНИЦУ ПО ПРОЕКТУ
1 2 3 4 5 6 7

1 E14-1-2-1 
#ШHК4.02.00-04 

ОП-3.4-
а,б#КзT=0,8, 

Кэм=0,8, Км=0

ДЕМОНТАЖ СТЕН ИЗ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ 
ОБЛЕГЧЕННЫХ ПАНЕЛЕЙ ДEМОHTАЖ /PАЗБОPКА/, 
ПPИМEHEH КОЭФФИЦИEHT К HОPМАМ ЗАTPАT 
TPУДА - 0,8, К HОPМАМ ЭКСПЛУАTАЦИИ МАШИH - 
0,8, К HОPМАМ PАСХОДА МАTEPИАЛОВ - 0

100М2 3,168,884.79

2 E9-1-2-1 
ШHК.ДОП.6 

#ШHК4.02.00-04 
ОП-3.4-

д#КзT=0,6, 
Кэм=0,7, Км=0

ДЕМОНТАЖ КАРКАСОВ ДЛЯ ОБЛИЦОВКИ 
ФАСАДОВ ДEМОHTАЖ /PАЗБОPКА/, ПPИМEHEH 
КОЭФФИЦИEHT К HОPМАМ ЗАTPАT TPУДА - 0,6, К 
HОPМАМ ЭКСПЛУАTАЦИИ МАШИH - 0,7, К HОPМАМ 
PАСХОДА МАTEPИАЛОВ - 0

Т 1,329,275.26

3 E9-1-2-1 
ШHК.ДОП.6

МОНТАЖ КАРКАСОВ ДЛЯ ОБЛИЦОВКИ ФАСАДОВ Т 16,594,603.03

4 E10-2-20-1 СБОРКА СТЕН ДЛЯ ЖИЛЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ 
ЗДАНИЙ ИЗ ПАНЕЛЕЙ ПЛОЩАДЬЮ ДО 5 М2

100М2 3,145,122.88

5 608-475 ПАНЕЛИ СТЕНОВЫЕ ТИПА "СЭНДВИЧ" 
ТОЛЩ.100ММ

М2 193,913.00

6 E10-1-36-1 
ШHК.ДОП.6

УСТАНОВКА В ЖИЛЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ 
ЗДАНИЯХ ОКОНЫХ БЛОКОВ ИЗ АЛЮМИНИЯ, 
МЕТАЛЛОПЛАСТИКА В КАМЕННЫХ СТЕНАХ 
ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 2 М2

100М2 6,501,445.52

7 С123-9001 БЛОКИ ОКОННЫЕ АЛЮМИНИЕВЫЕ М2 647,047.00

ИТОГО ПО ВСЕМ РАЗДЕЛАМ:

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ ЧЕЛ-ЧАС
ВСЕГО СУМ
ВСЕГО СУМ

Составил: ____________________________М.М.Рафиков

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: УЧКУДУК

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: РАЗНЫЕ ЗАБОТЫ

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЕ ГУП ИССИКЛИК МАНБАИ УЧКУДУКСКОГО РАЙОНА (2-ЭТАП)

ОСНОВАНИЕ:ДЕФЕКТНЫЙ АКТ 

№№ ОБОСНОВАНИ
Е НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ ЕД.ИЗМ

КОЛ-ВО
ЦЕНА

СТЕН
3.2

1.523

7.662

5.076

507.6

0.324

32.4
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8

10,140,431

2,024,486

127,147,848

15,964,644

98,430,239

2,106,468

20,964,323

1,551
276,778,440
276,778,440

СУММА
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